attivo e partecipativo” dell'IC Foligno 4, per il quale è stato ricevuto un contributo pari ad euro 

5.000,00 da parte della Fondazione Cassa di Risparmio di Foligno nell’ambito della sessione erogativa 

2025 

per un importo complessivo della fornitura, come da offerta Trattativa Diretta n. 5880266, pari ad 

13.995,00 (tredicimilanovecentonovantacinque/00) IVA esclusa, all’operatore economico Ditta Grafox 

srl,con sede in Perugia, strada Pievaiola n. 166/h, P.I. 02871500548; 

• di autorizzare la stipula del contratto sul MEPA; 

• di imputare la somma complessiva di euro 17.073,90 (diciassettemilasettantatre/90) IVA inclusa nel 
Programma Annuale 2025 come segue: 

- € 10.082,55 all’Attività A.3.6 “PNRR PROGETTO programma Erasmus+ 2021-2027 Codici 
progetto PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-000114227 PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-
000200806 CUP: B56E23004900006.